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Ne ni/n Cogep>xxaHve MeponpusaTusA

Cpoknu

1. MogroToBKa K NpoBeAeHN0 Bcepoccniickoro MecsyHnKa

Pa3smelleHne B8 CMIW aHoHCca MecayvHuKa
B 3()Mpe PervoHanbHbIX TeNEKaHanoB 1 B NeyaTHbIX U3faHuaxX opraHos
1.1 MeCTHOro camoynpaBsfeHns MyHULUNanbHbIX PaioHOB U TOPOLCKNX OKPYroB
obnactn (ganee - OMC)

12 ObecneyeHmne BanmogeincTems co CMIW npy noaroToBke v NpoBefeHUN
- MEPONpPUATUIA aKLUK C OCBELLLEHMEM COObITUI

Ob6ecneyeHune exxeHelelbHOT0 MHPOPMUPOBaHUA [lenapTaMmeHTa
13 NH(OPMaLMOHHOM noAnTukn n CMW obnact (minsmi58@ mail.ru) o Bcex
h NNaHUPyeMbIX MEPONPUATUAX aHTUHAPKOTUYECKOM TeMaTUKM Ha NPeACTOALLYHO
Heaento

2. Meponpuatuna MecavyHnKa

f0 25.05.2020

BECb Nepuof

f0 10 vac. 30 MuH
(22.05.2020,
29.05.2020,
06.06.2020,
11.06.2020,
19.06.2020)

2.1. Monynspu3auuns 340poBoro obpasa Xu3Hu

[MpoBeseHVe TEMATUYECKOTO KOHKYpCa PUCYHKOB «CKaXn HapKOTUKaM - HeT!»
2.1.1. B AETCKMX OTAENEHUAX MEAULMHCKUX OpraHu3aunii, NoLBeA0MCTBEHHbIX
MwuH3apaBy

BECb Nepunof

OTBeTCTBEHHbIE UCTONTHUTENN

JenapTtameHT
NH(OPMALMOHHON NOANTUKN
n CMW TMeH3eHCcKoi 06nacTu

(nanee - AenCMIN), OMC

JlenCMU

MWHNCTEPCTBO 06pa3oBaHUS
MeH3eHCKOM 0bnactu (ganee -
MuHo6pa3oBaHus),
MUWHNCTEPCTBO KYNbTYPbI U
Typu3ama MeH3eHCKon obnacTu
(panee - MuUHKyNbTYpbI),
MUHWUCTEPCTBO 34paBOOXPaHEHUS
MeH3eHCKO o6nacTu (ganee -
MwuH3gpas),
MwuHuMCTEPCTBO TPyAa,
couManbHOM 3alWmnThl 1
aemorpadgmm MeH3eHcKon obnacTu
(nanee-MuHTPYL),
afgMuHUCTpaums r. MNeH3sbl

MuH3gpas, NbY 3 «leH3eHCKuin
061aCTHOW LEHTP MeANLMHCKO
npodunakTnuku» (fanee-


mailto:minsmi58@mail.ru

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.5.

2.1.6.

2.1.7.

2.2.1.

2.2.2.

2.2.3.

OpraHusaums B CTaUMOHAPHbIX yUpeXxxaeHuax (oTaeneHnsx)
coumanbHOro 06CNyXXmMBaHMSA A1 HECOBEPLUEHHONETHUX CMOPTUBHO-
0370POBUTENbHbIX MEPONPUATUIA, KOHKYPCOB PUCYHKOB B LieNIIX NponaraHAbl 1
nonynsapusauun 340poBOro 06pasa Xn3Hu

MpoBefeHne NHTEPAKTUBHOIO (hriew-moba B ceTu VIHTepHeT «Mbl 3a
3L0poBoe Oyayuee!»

OHnaH-mapagoH 340p0BbA «YNCThIN BO3LYX!»

OHNaiH-TPEHNPOBKM MO BUAAM CriopTa

OHnaliH-aKL MK 3a 340p0BbIA 06pa3 XKM3HW

MpoBefeHMe LUCTAHLUMOHHBIX NeKLMii No BeAeHNIO 340pOBOro obpasa
XXW3HW, NPOnNaKTKe BPegHbIX NPUBLIYEK ANS yyaluxcsa (CTyAeHTOB)
061e06pa3oBaTe/IbHbIX OpPraHn3aLMii ¢ UCMOb30BaHNEM COBPEMEHHbIX

TeNeKOMMYHUKALMOHHbIX TEXHOMOT Ui

2.2. MpogmnakTMyeckme aHTUHAPKOTUYECKE MeponpuaTus MecsauHmKa

PaboTa TenedoHa foBepus Ha 6ase "ocyapCTBEHHOro0 6O AXKETHOIO
yupexzaeHus 3apaBooxpaHeHuns «ObnacTHas HapKonornyeckas 60nbHULa»
(nanee - 'bY3 «OHb») B 6yaHue gHu (c 8.00 go 17.00, Ten. 45-31-09) no

BONPOCY NOSyYEHUS KOHCYNbTaluy Nno nNponnakTuKe, AnarHoCTUKE, NIEYEHUIO,
MeAULMHCKOWN peabunmTaumny HapKoMaHum

MMoaroToBKa v pasmelLeHne B pernoHaibHbiX CMW nHgpopmarmm no
(hOPMMPOBAHMIO, PA3BUTUIO 3aBMCUMOCTM OT HAPKOTUYECKUX BELLECTB,
nepcrneKTyBbl 60/IbLHOr0 HapKOMaHuen
BbICTynneHne rnaBHOro BHELWTATHOIO CNeLnanncTa Bpaya-ncmxumarpa-
Hapkonora MuH3gpasa Ha TenesuieHN No BoNpocam BbIABNEHUA U NeYeHUs

BECb Mepunof,

NIOHb

29.05.2020

BECb Nepunoa akyun

BECb Nepunopa akyun

BECb Nepunoa akuumn

BECb Mepunof,

Man-nHHb

NHOHb

MOLIMIL)

MuHTpYL

MwuHo6pasoBaHus, FTAY MO
«MHOroyHKLMOHaNbHbIN
MOJIOAEXHBIN LEeHTP
MeH3eHCKoM o6nacTu» (panee -
MML),

MUWHKYNbLTYpbI

MwuHcnopTa

MwuHcnopTa

YnpasneHne MB/, Poccuun no
MeH3eHCKOM obnacTu (ganee -
YMB/), MuHobpasosaHus

MwH3gpas, NBY3 «OHB»

MwuH3gpas, NBY3 «OHB»

MwuH3gpas, NBY3 «OHB»



2.2.4.

2.2.5.

2.2.6.

2.2.7.

2.2.8.

2.2.9.

2.2.10.

2.2.11.

2.2.12.

2.2.13.

HapKOMaHWNK

Pa3mMellieHMe Ha opMLMaNbHbIX cailTax MeAULUHCKIX OpraHu3auuii, B
CoLManbHbIX CETAX MHBOPMALMM NO NPOMUNAKTUKE HAPKOPMAHUW

MpoBefeHne MepPONPUATUIA NO BbIABNEHUIO «YNNUYHON» PeKNambl HAPKOTUKOB

MpoBeaeHVe B COLMAbHbIX CETAX U MECCEHKepax 00y4aroLLmXCa U nxX
poauTenei (3aKOHHbIX NpeAcTaBUTeNel) UHPOPMALMOHHO-Pa3bACHUTENbHbIX
MeponpuaTnin 06 OMacHOCTW YNOTPe6IeHNS NCUXO0AKTUBHbIX BELLECTB U
OTBETCTBEHHOCTM 3a HE3aKOHHbI 060POT HAPKOTUKOB:

- Hegenst «Cnanc-noByLUKa;

- Hefensi «<HUKOTKH Ablwin cBOBOLHO!»;

- Heflens «CHIOCbI: MUMbI U PeanibHOCTb;

- Heplensa «HapkoTukn? byas HE-3aBucum!»

MpoBeAeHVe MHTEPAKTMBHOIO OHMaH onpoca Monogexu MeH3eHCKon 06nacTu
«HapKoTuku - 60ne3Hb? MNprBbluKa? O6pas XXMU3HU?»

PasmelLieHMe B COLMaNbHbIX CETAX aHTUHAPKOTUYECKMX NOCTOB,
MnaKaToB, MHPOPMaLMM aHTUHAPKOTUYECKON HanpaB/eHHOCTH, B paMKaXxX akLmm
«CTOIlM-HapKOTUK»

OpraHu3auns B cTayMOHapHbIX yupexaeHnsx (0TAeneHnsx)
coumanbHOro 06¢cnyXXmMBaHusa Ansi HECOBEPLLUEHHOIETHUX TeMaTUYeCKUX YacoB U
KPYT/bIX CTOMI0B aHTMHAPKOTMYECKOW HanpaBneHHOCTM Ans
HEeCOBEPLUEHHO/IETHUX, HAXOAAWMXCS B CTaUMOHAPHBIX YUPeXAeHUAX
(oTaeneHmsax) coumanbHOro o6¢cnyXXnBaHua AN HeCOBepLUEHHONETHUX

OHnaliH-NpoCcMOTpP NeKuMmn ncuxmaTpa, Hapkonora MeH3eHCKoW 061acTu
Cepres MBaHoBMYa [lertaps 0 HApPKOMaHUK € nocnefyowmm 06CyXXaAeHnem co
CTyeHTamm

MpocMoTp BUAeoNeKuMmn ncmxonora Hatanbu Fpeic «CMbICN XU3HW.
lMpefHasHayeHMe YenoBeKay.

KunHonekTopuin «MpaBo Ha Xn3Hb» (K MexayHapogHoMmy AHHO 60pb6bI €
HapKoMaHueii)

OHnaiiH TpaHCcAALMA AOKYMeHTaNbHbIX PUIbMOB Ha O(hULMaIbHOM CaiiTe:
- (h1nbM 0 Bpefe HapKOTUKOB;

BeCb nepunopa

BECb Nnepumof,

BECb Nepuoj,

NKOHb

NIOHb

BECb nepunosa

03.06.2020

24.06.2020

26.06.2020

BECb Mepmof

MwuH3gpas, N6Y3 «OHB»

OMC, YMB/,

MwuHo6pazoBaHus, MML],

MwuHo6pasoBaHua, MML,

MwuHo6pasoBaHus, MML],

MuHTpyL,

MWHKYNbTYpbI

MWHKYNbTYpbI

MWHKYNbTYpbI

MWHKYNbTYpbI



- «MicTopus 6e3 byayLiero»;
- (huibM 0 340pOBOM 06pase Xn3Hu «ObLee geno»
OpraHun3auusa pasMeLLeHns BUAeoposMKa 0 OpUaNYECKNX NocneacTBmnax
2.2.14. y4actus B He3aKOHHOM 060pOTe HAPKOTMKOB Ha cainTax agMuHucTpaunin OMC,
coLManbHbIX CeTHX.

3. KOHTpO/b 3a ucnosiHeHMeM niaHa MecAyHuKa

MoaBeAeHMe NTOTOB BCepOCCMIICKOro MecsiHHMNKa

31 fo 01.07.2020
4. lNoBegeHne nToroe MecadyHnka
41 MoarotoBka oTyeTa B [0OCYAApCTBEHHbLIN AHTUHAPKOTUYECKMUA KOMMUTET MO 110 09.07.2020
nToram MecauyHuKa
42 HanpasneHne wWTOroBoro ot4yeta B [0OCyAapCTBEHHbLIN AHTUHAPKOTUYECKUN 10 10.07.2020

KOMUTET

* C Y4eTOM OrpaHMyYuTe/IbHbIX MEPONpPUATUIA, BBEAEHHbIX B CBA3N C KOPOHOBUPYCHOM MH(ekymen (COVID-19)

YMBJ, OMC

YnpasneHne O6LLECTBEHHOIA
6e3onacHOCTN 1 obecrneyeHns
[eaTeNlbHOCTM MUPOBLIX Cyfei B
MeH3eHCKoM obnactun (ganee -
YOB)

YOb

YOb



